LEX II.

Eius qui. Secundum lect. magis notabile, Bf dicit. Ab annotatione potest appellari, & appone pēdēte, morte rei, pœna extinguitur. h. d. ¶ Op. j. l. proximi. Sol. qñq; ab ipsa annotatione appellatur, & tunc habet locum ista lex. quæque appellatur a sententia lata super crimine principali, & ita habet locũ. j. l. proxima. ¶ Quæro, qualiter fiebat ista annotatio? Dic, ut habes in gl.

LEX III.

Si is qui. Ademptio expressa bonorum, morte appellatis, non perimitur, secus in tacita. h. d. ¶ Circa hæc l. formo unam qõ. quid si in crimine, in quo uenit tacita bonorum ademptio iudex expresserit ademptionem bonorum? Doc. Ultram. tangunt istã qõ. & dñt, q tunc expressio nihil operatur, ut l. iij. ff. de leg. j. Eandem qõnem postea disputauit do. Bartholucius de Pratis, nõ recordor, quid determinauit, tñ istã determinationẽ v̄ casus in hac l. in si. ibi. sola capitis, & c. ¶ Nõ ponitur ergo hic in si. quã reus erat dñatus de crimine capitali, & bona nõ adēpta, quo casu nõ erat dubiũ tacite sequi adēptionẽ bonorum, ut l. j. in si. s. de bo. dam. & de bo. p̄scrip. l. ij. Ad idẽ. ff. e. l. j. ubi d̄ de damnato in metallũ, seu deportato. Bf dicerẽ sic. Qñq; ademptio bonorum, exprimitur per eum modũ, per quẽ inest, ut puta, accessorie, cõdēno eũ ad mortẽ, cũ ademptione bonorum, & tunc expressio nihil operatur ut ff. de lega. j. l. iij. & j. de fideiuss. l. nõ recte. Quandoque exprimitur per alium modũ ut puta principaliter, uidelicet condemnamus eum ad mortem, et bona adimimus, tunc expressio operatur. Hic est casus, hic, & c. j. ff. e.

LEX IIII.

Si pater. Bf dicit. Causa apponnis super munerib. personalib. morte finitur. h. d. Si uero fieret qõ Abbatis, uel episcopatus, finitur morte Episcopi, uel Abbatis. tene menti.

LEX V.

Quamuis. Mortua ancilla, durat causa pp peculium. h. d. Simile habes in l. utique. de rei uend. Dic, ut ibi.

ADDITIO.

Ale. Quamuis. Per istum tex. dicit, Fed. in confi. 1. quod in usurarium potest inquiri ad restitutionem usurarum post mortem, adde in usuris, an possit procedi per inquisitionem bal. confi. 66.

LEX VI.

Si unus. Singularis lex est, & habet duas partes, & h. d. ¶ Ultra id tẽpus, q datur appellati, h̄s eius habet quatuor menses, h. d. prima particula, quæ est clarissima. Secunda legitur duob. modis, v̄ no modo. secundũ gl. Alio modo, secundũ doc. magis nõ secundũ gl. breuiter dicit. Dicit quatuor menses elapso tẽpore, q hæredib. datur ad deliberandum, non currunt. h. d. secundum aliquos, uel aliter, & breuiter. Hæres ultra tẽpus datũ ad deliberandũ per l. cum antiquiorib. habet quatuor menses, h. d. secundum doct. Prima lect. uidetur esse magis amicaliter: tñ tene menti secundã.